

Objednatel:

IČO: 61894371 DIČ: CZ61894371
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní
akademie, Kladno, Cyrila boudy 2954
Cyrila Boudy 2954
272 01 Kladno

Dodavatel:

IČO: 65257863 DIČ: CZ7610080698
Daniel Štěpán
Sokolovská 206
273 03 Stochov

Tel: 774 120 096 Emai: stepandan09@seznam.cz

Datum vystavení: 31.10.2018

Datum dodání: 16.11.2018

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás:

Na základě nabídky objednáme pokládku lina Novoflor extra (bez stěrkování) v místnostech:
budova školy učebna 308 a učebna 314
budova Domova mládeže pokoj č. 28 a pokoj č. 432

Fakturační adresa:

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila boudy 2954
Cyrila Boudy 2954
272 01 Kladno
IČ: 61894371
DIČ: CZ61894371

Telefon: 312 248 001

Vyřizuje: Smrkovská



Ing. Eva Šimáčková
ředitelka

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.



Cenová nabídka podlahářských prací

nabízím Vám nalepení nového PVC – Novoflor extra

- v budově školy 4. NP učebna 308 , učebna 314
- budově DM přízemí, pokoj 28 , 5.NP pokoj 432

- skutečná plocha 154,4 m²
- role PVC 18 m² (9 rolí – 162 m²)

PVC	162 m ²	á 350 Kč	56.700Kč
Svařování PVC	98 bm	á 40 Kč	3.920 Kč
Lepení PVC	152,4 m ²	á 80 Kč	12.192 Kč
Soklová lišta	96 bm	á 15 Kč	1440 Kč
lepení soklové lišty	96 bm	á 25 Kč	2.400 Kč
přípravné práce stržení koberce	27,1 m ²	á 20 Kč	542 Kč

celkem 77.194 Kč

V nabídce se počítá s přelepením stávajícího PVC , v případě Vašeho zájmu o odstranění stávajícího PVC :

Odstranění PVC 30 Kč m²
Penetrace a stěrka na parkety 260 Kč m²

celkem 44.196 Kč

S pozdravem Daniel Štěpán


Daniel Štěpán
Zednětář a Podlahářství
Sokolovská 206, 273 03 Stouňov
Tel.: 774 120 096
IČ: 69257863 DIČ: CZ7610080698
e-mail: stepandan09@seznam.cz